Pag. 611. 12. *Βενδερίτης*] Scribendum *Βεδερίτης* pridem monuit Nicol. Alemannus ad Procopii Hist. Arcanam. Est autem Bederina urbs Illyriae, ut scribit Agathias lib. v. seu ut Justinianus in Nov. xi. secundae Pannoniae, de qua copiose egit idem Alemannus.

Ibid. *Θράξ*] Ita Evagrius et Basilius Cilix apud Photium. Illyrium dicunt Theodorus Lector, Procopius loco laudato, Theophanes, et Cedrenus, qui haec addit: *ὅς δὲ Θράξα λέγουσιν εἶναι.* Sed haec conciliantur ex eo quod Bederina in limitaneis Illyriae Thraciaeque agris sita dicatur ab eodem Procopio.

Pag. 611. 13. *Ιουλίω θ'*] Nocte decimae diei mensis, quo extinctum Anastasium tradit Cyrillus.

Pag. 611. 14. *Κατὰ τοὺς Ἀντιοχείας*] Ita Cod. Vatic. Scalig. *κατ' αὐτοὺς Ἀντιοχείας τῆς Συρίας.* Possit etiam legi, *κατὰ τοὺς Ἀντιοχείας τῆς Συρίας.* De hoc autem serae Antiochenae anno consulendus Petavius lib. x. de Doctr. Temp. cap. LXXI. pag. 266.

P 590 Pag. 611. 18. *Εὐθαρίχου*] *Eutharicus Cillica* Cos. in Occidente vocatur a Senatore, Amalasuethae Gotthorum in Italia Reginae conjux, Athalarici Regis pater. Adde eundem Senator. lib. VIII. Variar. I. Jornand. in Getic. cap. LIX. Epistolam Joannis Patr. Constantinopol. ad Papam Hormisdam, Anonymum Valesianum, etc. Perperam *Eutherium* hic habent Marius Aventic. et Victorinus. Vide Epistolas Hormisdae Papae pag. 1487. 1495. et seqq. edit. Labbei, in quibus solus *Eutharicus* Cos. scribitur, ut pote in Occidente scriptis.

Pag. 611. 19. *Ἀνεῖλεν Ἀμάντιον*] Marcellinus: *Amantius et Andreas ferro trucidati sunt.*

Pag. 612. 1. Δομέστικον] Κόμητα τοῦ Ἀμαντίου vocat Theophanes, id est asseclam, non dignitate Comitem: *Satellitum*, Marcellinus et Jornandes: Πιστόν οἱ τυγγάνοντα, Evagrius lib. iv. cap. ii. Theocritum vero in carcere saxis contusum ingentibus petitem, salsoque in gurgite jacuisse, ac sepultura caruisse addit idem Marcellinus.

Pag. 612. 2. Ὁν ἠβούλετο] Cod. Vatic. ὄν ἠβούλετο. Videtur legendum ὄτι. Neque enim Andream Amantius, sed V 527 Theocritum Imperatorem renuntiandum decreverat.

Pag. 612. 4. Ὁ δὲ στρατός] Milites Praetoriani, seu *Excubitores*, ut est apud Evagrium. A Senatu electum scribit Marcellinus.

Pag. 612. 6. Ὡς τυράννου] Cum *Justini Augusti deprehensi essent proditores*, inquit Marcellinus.

Pag. 612. 9. Ἀνεκαλέσατο] Cyrillus in Vita S. Sabae cap. lxi. αὐτῶς δὲ Ἀναστασίον τελευτήσαντος, Ἰουστίνος αὐτίκα τὴν βασιλείαν παραλαβὼν, νόμοις ἐχρήσατο, τοῖς κελεύουσι τοῦς ἐπὶ Ἀναστασίου ἐξορισθέντας πάντας ἀνακληθῆναι.

Pag. 612. 12. Ἀπίωνα] Qui cum duplici π, Ἀπίων dicitur Procopio et Theophani. Scribit Scaliger ad Eusebium pag. 254. hanc vocem apud Graecos semper scribi per simplex p, nomenque esse Aegyptium, ab Api: apud Latinos tamen semper efferrī per duplex pp. Certe Apionis Regis, qui, ut scribit Eusebius lib. i. Libyam testamento Romanis reliquit, nomen ita scribitur: ut Apionis Posidonii filii Historici non semel laudati a Georgio Syncello, qui idem forte cujus Historia Aegyptiaca laudatur a Clemente Alexandr. lib. i. Stromat. et idem etiam quem non semel laudat Stephanus. Ita cum unico p scribuntur Apion in quem scripsit Josephus, Apion Medicus apud Galenum, ac is demique Apion cujus hic fit mentio, genere Aegyptius: ἀνὴρ ἐν Πατρικοῖς ἐπιφανής, et χορηγὸς τῆς τοῦ στρατοπέδου δαπάνης, ut scribunt idem Procopius lib. i. Persic. cap. viii. et Theophanes anno xiv. Anastasii, a quo in exilium postmodum missus, Niceae invitus Presbyter ordinatus est, ut refert idem Theoph. an. i. Justiniani. Sed an idem qui sub Justiniano Consul fuit, infra disquirimus.